CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 03/2001

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o artigo 2º da Portaria n. 14/2000/CONSU, substituindo o professor Ademir Damásio pelo professor Nivaldo Aníbal Goularte.

Parágrafo único – A substituição tem seus efeitos retroativos a 01 de março de 2001.

Art. 2º - Revogam-se as demais disposições em contrário.

Criciúma, 06 de abril de 2001.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU

A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 09/05/2001.
PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU